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Raahen kaupunkistrategia  

Arvoisa puheenjohtaja, hyvät kollegat, viranhaltijat ja kokousta seuraavat kuntalaiset 

Olemme tänään käsittelemässä ja hyväksymässä toimintaamme ohjaavaa kaupunkistrategiaa 
Raahe- Minun kaupunkini. Ryhmämme haluaa lausua kiitokset kaikille strategiatyöhön 
osallistuneille luottamushenkilöille, viranhaltijoilla, henkilöstölle, järjestöille ja kuntalaisille. 
Työskentely yhteisen strategian laatimiseksi on ollut kaupunkimme arvojen mukaisesti rohkeaa, 
vastuullista, tasapuolista ja yhteisöllistä. 

Strategia on valmistunut ajassa, jota leimaa monin tavoin epävarmuus ja erilaiset kriisit. Meitä on 
ravisuttanut maailmanlaajuinen pandemia, jonka vaikutukset tulevat näkymään vielä vuosien 
kuluttua. Ja myös Venäjän aloittama hyökkäyssota Ukrainassa, on muuttanut meidän 
turvallisuusympäristöämme ja tuonut esiin huoltovarmuuden ja varautumisen tärkeyden. Sähkön, 
ruoan ja polttoaineiden kallistuminen on johtanut tilanteeseen, jossa koko yhteiskuntamme on 
siirtymässä pois fossiilisten energialähteiden luomasta kasvusta kohti vihreisiin ratkaisuihin 
nojaavaa kasvua. Ja on tärkeää, että merellinen kotikaupunkimme haluaa olla edelläkävijänä vety- 
ja kiertotaloudessa sekä merituulivoimassa. Raahen strategisena tavoitteena on olla yksi Suomen 
johtavista vihreään siirtymään perustuvan yritystoiminnan kaupungeista ja tähän tavoitteeseen 
pääseminen edellyttää meiltä kaikilta vahvaa sitoutumista ja proaktiivisuutta. 

Monenlaisista Haasteistamme huolimatta Raahe pyrkii toiminnassaan olemaan kuntalaisilleen se 
paras paikka asua, elää ja yrittää. Kaupungin palveluita, harrastusmahdollisuuksia ja 
elinvoimaisuutta tuleekin kehittää arvojemme mukaan tasapuolisesti, kyliä tai taajama-alueita 
unohtamatta. Laadukkaat koulutuspolut, viihtyisät ja turvalliset asuinympäristöt ja kestävät 
työpaikat tukevat asukasmäärän kasvua ja sitä kautta myös taloudellisen hyvinvoinnin 
saavuttamista ja velkamäärän taittamista. 

Strategian yhden sisältöteeman mukaan olemme Lasten ja nuorten Raahe, mikä edellyttää sitä, 
että lasten ja nuorten ääni kuuluu yhä paremmin koko kaupungin kehittämisessä ja että kaikessa 
päätöksenteossa selvitetään vaikutukset lasten ja nuorten hyvinvointiin. Lapsissa ja nuorissa on 
tulevaisuus, joten heidän palveluihinsa panostaminen on pitkän aikavälin sijoitus koko 
yhteiskunnan parhaaksi. 

Joka tapauksessa strategian mukainen Minun Raahe on kaikenikäisten ihmisten tarpeet tunnistava 
ja huomioon ottava turvallinen asuinpaikka meille kaikille, ei vain harvoille. 

Vasemmiston valtuustoryhmä hyväksyy Raahen kaupungin Strategian toimintaa ohjaajaksi 
työkaluksi ja myös Siihen liitetyt mittarit, joilla voidaan seurata vuosittain strategian tavoitteiden 
toteutumista. Pidämme myös tärkeänä, että ensi vuoden maaliskuun loppuun mennessä laaditaan 
toimenpideohjelma, jonka avulla esitetyt tavoitteet saadaan konkreettisiksi toimenpiteiksi, ja 
suunnitelmallisesti jalkautettua niin henkilöstölle organisaation sisällä kuin koko kaupungissa. 
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